федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<<Курски й государственный меди цински й университет>>
Министерства здравоохранения Российской Федер ации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

22.08.202з прикАз 221-ст

На основании ФедераJIьного закона РФ кОб образовании в Российской Федерации>
J\Ъ 273-ФЗ от 29 декабря 20112 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 t.
N 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионitльного образования", Правил приема в ФГБОУ ВО КГМУ
Минздрава России в 202З году по образовательным программам среднего
профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии
J\Ъ 23 от 22 aBrycTa2023 г.п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 .09.202З года по специальности
среднего профессионаJIьного образования 33.02.01 Фармация на базе основного обrцего
образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, с оплатой стоимости
образовательных услуг и выполнивших условия договора:

NЬ п/п

1

2

J

4

5

6

7

8

9

10

11

l2
13

|4
15

16

l7
18

l9
20

2|

снилс
1,46-125-422 72

150-3|4-464 |5

182-569_002 84

183-352-413 61

180-255_8з0 59

149-637-880 21

|8з-582-752 0з
\47-4з8-515 82

178-153-063 78

151-799-809 10

195-084-578 07

|55-294-|55 74

|64-з15-462 5з
|55-40з-2зз з4
189-403-062 85

180-150-223 16

181-136-792 65

|48-86з-77121'
|75-256-46з 87

151-6зз_083 з7
219-з05-]'96 5з

Фио
Ва_пиеву Земфиру Тофиговну
Маруеву Евгению Алексеевну

Щавыдову Марию Алексеевну
Гридасову Кристину Руслановну
Заикину .Щарью Алексеевну
Михайлову Софью Владимировну
Ланцеву Викторию Романовну
Гурову Виолетту Николаевну
Желанкину Александр} Валерьевну
Бочарову Анастасию Алексеевну
Максимюк Анастасию Алексеевну
Чекулаеву Щиану,Щанииловну
Сергееву,Щиану Павловну
Музалеву Екатерину Николаевну
Ярuеву,Щарью Максимовну
Куракину Анастасию Владимировну
Храмцову Ксению Германовну
Лысенко !арью Николаевну
Медведеву Светлану Олеговну
Тюленеву Анастасию Ивановну
Рахимова Адхамбека Бахрамовича

Сумма баллов
4,95

4,95

4,95

4,95

4,9

4,85

4,85

4,84

4,82

4,79

4,78

4,75

4,74
4,74
4,]4
4,7I

4,,I1

4,]0
4,70

4,70
4,,70

22

2з

24

25

26

27

28

29

30

31

эZ
а1JJ
aлJ+

35

зб
anэl

38

з9
40

4|
42

4з
44
45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

51

58

59

60

61

62

бз

64

65

66

|45-4з6-447 65

215-484-1 18 53

|45-940-707 77

143-649-552 80

|76-7з7-95229
17з_368-584 00

|5|-4з2-07т |7
182_484-109 78

т,79-026-658 97
|84-726-158 97
|49-455-676 09

|82-278-74]' 95

149-516-075 81

|46-876-з15 04
145-251-824 48

|46-065-936 7I
195-021.-]43 бI
150-063-107 00
|79-909-696 58

154-400-з41 18

|62-07з-472 45

195-409-032 83

|72-686-04l. 87

|82-]з7-2II80
1,79-28|-147 00

156-136-054 49

|49-|20-655 52

158-903-407 89

|47-з52-944 79

|49-249-494 04

150-154-072 11

145-381-710 60
|,I7-2з,7-зз2 85

145-063-361 39

|48-\43-2|9 5|

l80-041-282 20

l84-085-838 98

195-205-6з5 76

180-485-890 98

|7т-92з-394 78

155-4з2-929 70

l66-,724-990I0
t5].-495-664 78

161-668-407 80

|78-59з-487 4|

Костикову .Щарью Николаевну
Шемет,Щарью Максимовну
Сабадину Ангелину Александровну

,Щанилову Ксению Михайловну
Буркову Татьяну Щмитриевну
Асланову Зарину Рустамовну
Войтенко Еву Александровну
Жижелеву Софью Сергеевну
Тарасенко Екатерину Евгеньевну
Ефремову Щиану Александровну
Молокоедову Ирину Витальевну
Зюкину.Щарью Игоревну
Ларину Екатерину Максимовну
Илларионову Анну Алексеевну
Старикову Анастасию Сергеевну
Моисееву Екатерину Максимовну
Германову Валерию Николаевну
Боровлеву Олесю Олеговну
Никифорову Елизавету Евгеньевну

Щыбину Анастасию Сергеевну
Князян Анжелику Шагеновну
Ермакову Марию Сергеевну
Агафонову Елизавету Сергеевну
Семенихину Анастасию Олеговну
Ефанову .Щарью .Щенисовну
Га-паеву Раббию Бислановну
Быкову Олесю Геннадьевну
Есину Софью Романовну
Коржову Викторию Николаевну
Сапрыкину Викторию Михайловну
Волкову Анастасию Максимовну

.Щонскую Марину Сергеевну
Грицаеву Щарью Антоновну
Березовскую Анастасию Игоревну

,Щородных Маргариту Игоревну
Гобелко Анастасию Сергеевну
Рудакову Ольгу Евгеньевну
Абдуллаеву Шахзоду Бахрапt кизи
Кочергину Викторию Алексеевну
Червякову Алину Сергеевну
Якубову Карину Фарходовну
Рослякову Анну Алексеевну
Алымову Веронику Алексеевну
Лысенкову Светлану Александровну
Барбашову Елизавету Алексеевну

4,70
4,67

4,67

4,65

4,65

4,6з

4,6з

4,62

4,61

4,60

4,60

4,60

4,60

4,60
4,60

4,60
4,58

4,58

4,57

4,57

4,57

4,55

4,50
4,50
4,50

4,50

4,48

4,47

4,47

4,45

4,45

4,42

4,42

4,42

4,40

4,38

4,38

4,38

4,з7
4,з7
4,з5

4,з5

4,з5

4,з5

4,з5

67

68

69
,70

,ll

72

73

74

75
,76

7,7

78

79

80

8l
82

83

84

85

86

87

88

89

90
91

92

9з

94

95

96

9,7

98

99

100

101

|02

103

104

105

106

|0]
108

109

ll0
1l1

178-597-386 53

|72-20з-|0т 06
148-784-502 10

|82-|77-з84 84

183-100-669 38

149-215-864 80

148-518-791' 02

т84-927-з42I0
l80-485-845 93

180-467-835 89

183-735-687 10

158-768-161 23

179-26I-705 99

147-985-605 25

180_678-26з 96

154-648-919 01

214-|70-814 зб
149-927-з5з lб
166-501-367 60

195-487-04з 1,7

146-269-085 81

183-728-019 88

I,79-15з-22| 8I
149-581-510 94

155-632-50з 60

|68-960-|22 04

181-480-85з 80

|47-574-24з 87

\70-9з7-з20 74

|49-з0з-920 64
150-521-130 01

18б-080-40з б9

160-зз2-715 25

184-371-982 01

l48-997_786 65

|97-985-зз9 66

|47-500-967 65

|52-570-500 42
195-498-351 35

|48-588-29122
185-884-720 35

149-01з-418 84

|97-84з-135 40

|47-0|0-9]'225
152-861-450 66

Зинакову Анастасию Сергеевну
Сорокину Ангелину Вячеславну
Жукову Анну Владимировну
Козлову Ситару Алексеевну
Проненко Полину Васильевну
папт16зу Владиславу Романовну
Чернова Олега Игоревича
Ефанову Анастасию Александровну
Хворенкова Никиту Андреевича
Соловьёву Любовь Сергеевну
Лушникова Тимофея Вадимовича
Топоркову Анастасию Александровну
Тарасову,Щарью Михайловну
Колкlтину Варвару Владимировну
Ильину Александру Андреевну
Зубкову Алину Юрьевну
Азимову Мадинахон Истамжоновну
Иванилову Кристину Михайловну

,Щорохову Анну Сергеевну
Почикееву Карину Алексеевну
Горлейчук,Щарью Евгеньевну
Шатскую Валерию Евгеньевну
Рейзвих Анастасию Яковлевну
Кривцову Марину,Щмитриевну
Кибарову Наилю Сабировну
Булатникову Екатерину .Щмитриевну
Кадашеву Хатун Кадашевну
Воробьеву Виолетту Александровну
Ткаченко Константина rЩмитриевича
Куракину Александру Игоревну
Кротову Александрину Ва_шерьевну

Савенкову Анжелику Сергеевну
Анокину Алину Сергеевну

.Щмитриеву Алину Алексеевну
Сырых Алину Александровну
Мкрт.tян Милену Гагиковну
Анпилогову Ангелину Алексеевну
Черепнину Валерию Олеговну
Минакову Екатерину Романовну
ýапrкиреву Полину Александровну
Переверзеву Анастасию,Щенисовну
Муродову Ферузу Бахтияровну
Нуралинову Севинчой Алишер кызы
Фролову Алину Федоровну
Грачеву Викторию Максимовну

4,зз
4,з2
4,з2
4,з2

4,з2

4,30

4,30

4,30

4,29

4,29

4,29

4,29

4,27

4,26

4,25

4,25

4,24
4,2з

4,22

4,2|

4,2|

4,20
4,20

4,20
4,20

4,18

4,|7
4,|6
4,15

4,|4
4,|4
4,I|
4,05

4,05

4,00

4,00

з,95
з,95

з,91

3,90

3,90

3,84

3,81

з,79

з,,74

I12

113

215_529-500 51

181-772-188 91

Корхмазян Нану Романовну 3,50

3,50

В.А. ЛазаренкоРектор профессор

Полушкиltу Викторию Сергеевну

!ЛДИаць
)

Приказ подготовил:

1 -й заместитель ответственного секретаря
приемной комиссии

согласовано:

Начальник УФЭД - главный бухгалтер

начальник Упо и Гз -
Руководитель контрактной службы

/rr О,М, шепелева

r Л.Н. Антошин